

ราคากลาง

งานจ้างเหมาก่อสร้างคูน้ำและอาคารประกอบ โครงการส่งน้ำและบำรุงรักษาระโนด-กระแสดินรุ้ง (พื้นที่ 2) ระยะที่ 1 ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

โครงการปฏิบัติการคันคูน้ำที่ 16 อำเภอบางแก้ว จังหวัดพัทลุง

วิธี E-AUCTION เลขที่ คณ.16 (.....)/ 03 / 2558

ราคากลางกรมชลประทาน

ช่อง 1 ลำดับ ที่	ช่อง 2 รายการ	ช่อง 3 ปริมาณ	ช่อง 4 หน่วย	ช่อง 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ช่อง 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อ	ราคากลาง	
1	กิจกรรมบูรณะทางลำเลียง								
1.1	งานจ้างเหมาก่อสร้างคูน้ำและอาคารประกอบ โครงการ	817.00	ลบ.ม.	586.96	479,546.32	1.3018	764.10	624,269.70	
2	กิจกรรมตาดคอนกรีตคูส่งน้ำ								
2.1	งานจ้างเหมาเปิดหน้าดินตามแนวคูส่งน้ำ ลึก 0.20 ม.	9,638.00	ลบ.ม.	17.50	168,665.00	1.3018	22.78	219,553.64	
2.2	งานจ้างเหมามดินบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรกล 85% SPCT.	37,188.00	ลบ.ม.	232.44	8,643,978.72	1.3018	302.59	11,252,716.92	
2.3	งานจ้างเหมาขุดคูส่งน้ำด้วยเครื่องจักรกล	6,347.00	ลบ.ม.	18.28	116,023.16	1.3018	23.80	151,058.60	
รวมต้นทุน					9,408,213.20				
								12,247,598.86	
								12,247,598.86	

(สืบสองด้านสองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยเก้าสิบแปดบาทแปดสิบกสตางค์)

ประธาน

(นายพัศกร ประเทพ)

กรรมการ

(นายภูมิศักดิ์ ลอยผา)

กรรมการ

(นายชาวลิต อินทรวิจิตร)